

2020年7月28日

各 位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社 代表者名 代表取締役社長 仲 田 浩 康 (コード番号 2882 東証第一部)

問合せ先 執行役員管理本部長 橋 本 裕 之

TEL: 03-5769-5050

大阪王将公式通販「あつまれどうぶつの森」オリジナルマイデザイン 第2弾 夏限定アイテムを配布開始

イートアンド株式会社(東京ヘッドオフィス:東京都品川区 代表取締役社長:仲田 浩康)の子会社 である株式会社ナインブロック(大阪市中央区 代表取締役社長:髙場 秀樹)は、任天堂株式会社が 提供する「あつまれ どうぶつの森」のゲーム内で使える大阪王将のオリジナルマイデザインを 7 月 22 日 (水) より配布開始いたしました。

記



■概要

・内容:大阪王将のロゴマークや看板商品をモチーフとしたマイデザインの専用コードを大阪王将公式 通販本店・twitterで配布いたします。「あつ森」内で専用コードを使用すると、マイデザイ ンデータをダウンロードすることができます。

配布ページ(大阪王将公式通販本店) https://o-ohsho.jp/acnh/ 大阪王将公式通販 Twitter アカウント: https://twitter.com/ohsho_ec

- ·配布日時:7月22日(水)18:00~
- ・配布アイテム:ぎょうざのゴーグル、エビチリのみずぎ、チャーハンのみずぎ、 しせんマーボーどうふのぼうし



【大阪王将公式通販 (運営会社:株式会社ナインブロック)】 大阪王将公式通販本店 http://o-ohsho.jp/

【イートアンド 食品事業 商品紹介ページ】

https://www.eat-and.jp/products/

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与えると判断した場合は適宜開示してまいります。

以上